
Landesmeisterschaften SVS 2017
10 Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herrenklasse Seite: 1

Stand: 10.06.2017 16:39 Uhr Gesamt

1  Schützenverein 1970 Ensheim 1145 Ringen

0 Motsch, Mirko 392

0 Keßler, Frank 384

0 Becker, Knut-Karl 369

2  Schützengesellschaft 1849 Homburg 1122 Ringen

0 Hoechst, Markus 382

0 Heitele, Johannes 380

0 Hoffmann, Bernhard 360

3  Schützenvereinigung Saarlouis 1091 Ringen

0 Bohdjalian, Yervant 371

0 Dresdner, Uwe 368

0 Müller, Oliver 352

4  Schützenverein 1970 Ensheim 1061 Ringen

0 Schweitzer, Jürgen 364

0 Keßler, Fabian 351

0 Bignet, Michael 346

5  Schützenverein 1897 St. Ingbert 1041 Ringen

0 Werle, Hans-Joachim 357

0 Bogner, Stefan 352

0 Mohr, Karl 332

6  Schützenverein St. Hub. Heusweiler 715 Ringen

0 Winkel, Peter 376

0 Dellwing, Michael 339

0 Hubel, Holger 0



Landesmeisterschaften SVS 2017
10 Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herrenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 10.06.2017 16:38 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Motsch, Mirko  Schützenverein 1970 Ensheim 97 97 194 99 99 198 392

2 0 Hoechst, Markus  Schützengesellschaft 1849 H... 95 91 186 99 97 196 382

3 0 Müller, Daniela  Schützenverein Germania Illi... 93 93 186 95 94 189 375

4 0 Lang, Sebastian  Schützengesellschaft 1849 H... 91 91 182 94 94 188 370

5 0 Seib, Swen  Schützenverein Hubertus Dör... 93 90 183 86 93 179 362

6 0 Müller, Oliver  Schützenvereinigung Saarlouis 91 88 179 88 85 173 352

7 0 Keßler, Fabian  Schützenverein 1970 Ensheim 87 90 177 88 86 174 351

8 0 Mayer, Michael  Schützenverein Merzig 89 85 174 84 80 164 338

9 0 Becker, Michael  Schützenverein Hub. Beckin... 81 82 163 86 80 166 329
10 0 Hubel, Holger  Schützenverein St. Hub. Heu... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
10 0 Sutter, Patrick  Schützenvereinigung Saarlouis 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

10 0 Weisgerber, Gerhard  Schützenvereinigung Saarlouis 0 0 0 0 0 0 0
Abgem



Landesmeisterschaften SVS 2017
10 Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.50

Sportpistole. 45 ACP Altersklasse Seite: 1

Stand: 10.06.2017 16:39 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Keßler, Frank  Schützenverein 1970 Ensheim 95 94 189 98 97 195 384

2 0 Heitele, Johannes  Schützengesellschaft 1849 H... 95 95 190 94 96 190 380

3 0 Winkel, Peter  Schützenverein St. Hub. Heu... 93 91 184 96 96 192 376

4 0 Bohdjalian, Yervant  Schützenvereinigung Saarlouis 92 87 179 98 94 192 371

5 0 Buwen, Martina  Schützenverein Ruhig Blut Lu... 89 94 183 93 94 187 370

6 0 Fusy, Volkmar  Dudweiler Schützengesellsch... 90 93 183 94 93 187 370

7 0 Becker, Knut-Karl  Schützenverein 1970 Ensheim 93 91 184 94 91 185 369

8 0 Dresdner, Uwe  Schützenvereinigung Saarlouis 90 91 181 93 94 187 368

9 0 Schweitzer, Jürgen  Schützenverein 1970 Ensheim 91 90 181 96 87 183 364
10 0 Hoffmann, Bernhard  Schützengesellschaft 1849 H... 88 90 178 91 91 182 360
11 0 Jenal, Olga  Sportschützen Püttlingen 86 90 176 91 91 182 358
12 0 Schmidt, Christian  Schützenverein Hub. St. Wen... 94 89 183 79 95 174 357
13 0 Jung, Tilo  Schützenverein Wiebelskirc... 94 88 182 81 92 173 355
14 0 Bellmann, Stefan  Schützenverein 1906 Dillingen 89 82 171 94 88 182 353
15 0 Dellwing, Michael  Schützenverein St. Hub. Heu... 83 90 173 87 79 166 339
16 0 Ecker, Stefan  Schützenverein Wiebelskirc... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

16 0 Gross, Johannes  Schützenverein Edelweiß Ma... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

16 0 Hoffmann, Dirk  Schützenverein St. Hub. Ens... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

16 0 Illger, Dominik  Schützenverein Tell Schwalb... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

16 0 Mueller, Jörg  Schützenverein Merzig 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

16 0 Walter, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0
Abgem



Landesmeisterschaften SVS 2017
10 Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.60

Sportpistole. 45 ACP Senioren Seite: 1

Stand: 10.06.2017 17:06 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Bohr, Stefan  Sportschützen Riegelsberg 95 90 185 94 95 189 374

2 0 Müller, Karl-Heinz  Schützenverein Germania Illi... 91 92 183 85 91 176 359

3 0 Werle, Hans-Joachim  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 86 172 94 91 185 357

4 0 Kraemer, Peter  Schützengilde Schmelz e. V. 86 88 174 87 94 181 355

5 0 Fischer, Michael  Schützenverein Hubertus Her... 93 94 187 82 86 168 355

6 0 Bogner, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 87 171 89 92 181 352

7 0 Luck, Reiner  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 89 175 83 91 174 349

8 0 Bignet, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 89 87 176 90 80 170 346

9 0 Kotthaus, Uwe  Schützenverein Blieskastel 80 89 169 87 89 176 345
10 0 Matheis, Axel  Schützenverein Germania Illi... 88 90 178 81 84 165 343
11 0 Mohr, Karl  Schützenverein 1897 St. Ingb... 87 84 171 79 82 161 332
12 0 Schütz, Karsten  Schützengesellschaft Freisch... 87 92 179 19 0 19 198

(Waffen defekt)
13 0 Kirsch, Raimund  Schützenverein Mach Mit Be... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

13 0 Koch, Edmund  Schützenverein Diana Wadern 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

13 0 Lösch, Michael  GK - Burgschützen Büschfeld 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

13 0 Mang, Egon  PSV Saar Abt. Schießen Saa... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

13 0 Pres, Georg  PSV Saar Abt. Schießen Saa... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten



Nicht Angetreten : Strafgeld 20€ 


